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Organogrami i Komunës së Gostivarit 

 

Kryetari i Komunës së 

Gostivarit 

 

Sektori për punë 

juridike, të 

përgjithshme dhe 

organizative 

Sekretari i Komunës së 

Gostivarit 

 

Sektori për përkrahjen e Kryetarit 

të komunës 

Departamenti  për  koordinimin  e  

aktiviteteve të Kryetarit të komunës, 

informim  dhe  marrëdhënie  me  

publikun 

Departamenti për zhvillim ekonomik 

lokal 

Sektori për çështje 

financiare 

Sektori për urbanizëm, 

komunikacion, veprimtari 

komunale dhe mbrojtje të 

mjedisit jetësor 

Sektori për 

veprimtari 

publike 

Sektori për 

mbikqyrje 

inspektuese 

Departamenti 

për revizion 

të brendshëm 

Njësia 

teritoriale 

kundër zjarrit 

e Komunës së 

Gostivarit 

Departamenti 

për menaxhim 

me resurse 

njerëzore 

Departamenti për 

punë normative – 

juridike 

Departamenti 

për përkrahjen e 

Këshillit të 

komunës 

Departamenti për 

përkrahje 

informatike dhe 

punë të 

përgjithshme 

Departamenti për 

kontabilitet dhe pagesa 

Departamenti për 

koordinimin e buxhetit 

dhe kontrollin e buxhetit 

Departamenti për tatime, 

taksa, kompensime dhe 

për të hyra të tjera të 

komunës 

Departamenti për 

furnizime publike 

Departamenti për 

urbanizëm, ndërtimtari, 

planifikim hapsinor dhe 

rregullimin e tokës 

ndërtimore 

Departamenti për 

planifikimin dhe 

zhvillimin e 

komunikacionit,  në 

rajonin e komunës 

Departamenti për 

veprimtari komunale dhe 

mbrojtje të mjedisit jetësor 

Departamenti për 

arsim, sport dhe 

kulturë 

Departamenti për 

mbrojtje 

shëndetësore, 

sociale dhe të 

fëmijëve dhe 

mbrojtje dhe 

shpëtim 

Departamenti 

për inpeksion 

komunal, 

inpeksion për 

mjedis jetësor 

dhe inspeksion 

ndërtimor 

Departamenti për 

lloj tjetër të 

mbikqyrjes 

inspektuese nga 

kompetenca e 

komunës 

Këshilli i Komunës së 

Gostivarit 


